
13/07/2020 SEI/ABC - 0012445576 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13965885&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO

 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº. 537/2019/DELTA/SUPEL/RO.

Processo Administra�vo: 0036.057208/2018-21

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preven�va e
corre�va, de forma con�nua, com fornecimento e reposição de peças, acessórios e componentes
eletrônicos dos Sistemas de Clima�zação, de expansão indireta CHILLER com capacidade de 150 TR e de
expansão direta através Condicionador de Ar Tipo Self Contained com Condensador a Ar Remoto de 7,5
TR, conforme dados técnicos em anexo, para atender o Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro, por um
período de 12 (doze) meses. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira
nomeada na Portaria nº 073/SUPEL-CI, publicada no DOE, de 25/05/2020, torna público, aos interessados
e, em especial, às empresas que re�raram o edital, que procedimento de compras está SUSPENSO "SINE
DIE", em razão da Secretaria de Estado de Saúde não ter respondido em tempo hábil o Pedido de
Impugnação encaminhado por empresa interessada.

Publique-se.

 

FABÍOLA MENEGASSO DIAS

Pregoeira -  Equipe DELTA/SUPEL

SUPEL/RO - Mat. 300148746

Documento assinado eletronicamente por Fabíola Menegasso Dias, Pregoeiro(a), em 13/07/2020, às
13:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0012445576 e o código CRC B7A8A2C6.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.057208/2018-21 SEI nº 0012445576

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

